
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Poz. 40 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie 

stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych 

młodych naukowców 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do oceny wniosków o przyznanie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. Urz. MEiN poz. 125, 128 i 139, z 2023 r. poz. 108, 

Dz. Urz. Min. Nauk. z 2024 r. poz. 7) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Marek Baran, 

b) Krzysztof Bardski, 

c) Damian Bęben, 

d) Marek Białokur, 

e) Andrzej Bisztyga, 

f) Anna Błasiak, 

g) Piotr Bylica, 

h) Filip Ciesielczyk, 

i) Krzysztof Czaplewski, 

j) Elżbieta Czarniewska, 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124 i 227. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 40 

 

 

k) Renata Czekalska, 

l) Krzysztof Czupryński, 

m) Jacek Domagała, 

n) Kazimierz Dullak, 

o) Agata Gawlak, 

p) Beata Glinka, 

q) Mirosława Grabowska, 

r) Marek Grochowski, 

s) Marcin Ignaczak, 

t) Edward Jakiel, 

u) Tomasz Janowski, 

v) Stanisław Jasionowicz, 

w) Robert Kamieniarz, 

x) Krzysztof Katarzyński, 

y) Joanna Kolmas, 

z) Alicja Kowalczyk, 

za) Hubert Królikowski, 

zb) Marcin Lachowski, 

zc) Ewa Maj, 

zd) Robert Michnik, 

ze) Marcin Mikos, 

zf) Jarosław Mizera, 

zg) Tomasz Młynarski, 

zh) Jerzy Montusiewicz, 

zi) Jerzy Morgiel, 

zj) Anna Parfieniuk-Kowerda, 

zk) Wojciech Paszke, 

zl) Katarzyna Plutecka, 

zm) Marta Postuła, 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 3 – Poz. 40 

 

 

zn) Danuta Rode, 

zo) Marek Roszko, 

zp) Dorota Sankowska, 

zq) Agata Sapiecha, 

zr) Paweł Siedlik, 

zs) Maciej Słodki, 

zt) Alina Stachurska-Swakoń, 

zu) Dominik Strzałka, 

zv) Tomasz Śleszyński, 

zw) Cezary Tkaczuk, 

zx) Ryszard Vorbrich, 

zy) Zbigniew Wanat, 

zz) Andrzej Wysmołek, 

zza) Łukasz Zamęcki, 

zzb) Jacek Zieliński, 

zzc) Mirosław Żelazny;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-04-26T10:44:44+0200




